
piese necesare reparare echipament medical

I.D.: 93130468

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.308,00 RON - 2.308,00 RON

Descriere: 1. manseta cu 1 tub 7 buc x25lei=200lei 2.manseta cu 2 tuburi 7 buc x25 lei=175lei 3.manometru 2 buc x26lei= 52lei 4.para asamblata 2 buc x 17lei= 34lei 5.conector ta 4 buc x 23,5lei=94lei 6.borcan aspirator 1 buc x 220lei=220lei 7.cablu ekg 10 fire 1 buc x 497lei=497lei 8.furtun siliconic 2mx 27,5lei= 55lei 9.stetoscop 1buc x 25lei= 25lei 10.cablu electrod neutru F7902 2 buc x 183lei=366lei 11.cablu electrod neutru F7903 2 buc x 183lei=366lei 12.acumulator R6 1,2V 8 buc x 15.5lei=124lei 13.electrozi clesti ekg 1set/4 buc 1 set x 25lei=100lei TOTAL=2308LEI cf contract servicii
